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Ćwiczymy umysł … 

… pomimo upałów, które nie sprzyjają wysiłkom intelektualnym … odbyliśmy intensywny 

trening poznawczy przeprowadzony przez naszą Panią psycholog. Stymulowaliśmy „szare 

komórki’’ do wytężonej pracy, ćwicząc pamięć, spostrzegawczość, wzbogacając słownictwo i 

umiejętność kategoryzowania pojęć. A wszystko to z wykorzystaniem formuły programu 

„Familiada”. Jesteśmy dumni bo wniosek Pani psycholog podsumowujący nasze odpowiedzi i 

wypowiedzi brzmiał: „zaangażowani i kreatywni”. 

 

Przyjazny Dom 

Mobilna pętla indukcyjna została zakupiona przez nasz Dom w celu podnoszenia społecznej 

dostępności i poprawy komunikacji z osobami niedosłyszącymi. Samo urządzenie jest małe i 

łatwe w obsłudze. Pętlę możemy stosować w komunikacji z osobami niedosłyszącymi 

noszącymi aparat słuchowy. Znaczącym jej atutem jest wyposażenie w małą słuchawkę, która 

umożliwia kontakt z osobami nie korzystającymi z różnych urządzeń wspomagających słuch. 

Będziemy wpisani do bazy miejsc z pętlą indukcyjną prowadzonej przez Fundację „Kultury 

bez Barier” w ramach projektu „Tu możesz”. 

 

Czynny i bierny wypoczynek 

Kupiliśmy różne gatunki kwiatów doniczkowych i ogrodowych, ziemię i nawóz i zabraliśmy się 

do ich sadzenia. Niektóre kwiaty posadziliśmy do doniczek i umieściliśmy w naszej stołówce. 

Kolorowe surfinie i czerwone pelargonie zagościły na parapetach, zdobiąc przestrzenne okna. 

Dla pozostałych kwiatów znalazło się miejsce na rabatkach. Sadzenie roślin zawsze działa 

pozytywnie na nasze samopoczucie! Ponieważ w naszym ogrodzie zagościło gorące lato, pełne 

owocowych smaków to i bierny wypoczynek daje nam dużą satysfakcję. Obrodziły właśnie 

krzewy czerwonej i czarnej porzeczki oraz agrestu. Na owoce winogron musimy jeszcze 

poczekać. Przebywając tu, nie tylko możemy sadzić, podlewać, pielęgnować czy próbować 

letnich owoców … ale też wsłuchać się w szum wysokiej, soczystej trawy oraz poczuć zapach 

lawendy. 

 

Serdecznie zapraszamy do poznawania życia naszego Domu Pomocy Społecznej przy ul. 
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✓ na www.dpswojtowska.pl, 

✓ obserwowania i polubienia nas na  

− www.facebook.com/Dom-Pomocy-Społecznej-Wójtowska  

− www.instagram.com/dps_wojtowska/ 

− Twitter  @dpswojtowska 
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